社会医療法人　同心会
古賀駅前クリニック健診センター
院長　 古賀　和美

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、幣施設におきましては、ご利用様各位のご信頼に添うべき健康診断の品質の向上に

努めて参りました。

しかしながら、昨今の諸物価・諸費用の高騰のため、現行の価格体系を維持するのが困

難な状況となりました。

つきましては、誠に心苦しく存じますが、令和7年4月1日より健康診断料金を改定致し

ます。同封の料金表をご確認していただきますようお願いします。

今後ともひきつづき、健康診断の質の向上を図り一層努力する所存でございますので、

何卒余儀のない事情をご斟酌いただき、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　 敬具

お問い合わせ
社会医療法人　同心会
古賀駅前クリニック健診センター

TEL：0985-22-2112
FAX：0985-32-0317

健康診断料金改定のお知らせ

健康診断結果票の取り扱いについてお知らせ

2025年4月1日受診より、従業員の健康診断の結果を事業所へ提供する際、個人情報

保護法に基づき、覚書の取り交わしが必要となりました。

健康診断の会社控えがご入用の際は、ホームページより覚書をダウンロードいただき

ますようお願い致します。

また、健康診断結果提供につきまして、料金を下記の通り改定致します。

ご不明な点などございましたら、お問い合わせください。

以上

お問い合わせ
社会医療法人　同心会

古賀駅前クリニック健診センター
TEL:0985-22-2112
FAX:0985-32-0317

記

健康診断結果（再発行）　1部 1,100

項目 料金(税込・円)

健康診断結果（会社控え）　1部 1,100

データ料　CSV　1件につき　全項目希望の場合 550

画像提供料(CD-R) 550

問診票コピー(22項目)※既往歴・他覚症状のコピーは不可 550

データ料　XML　1件につき　特定健診項目のみ 550

2024年11月吉日

2025年度　健康診断の一般予約受付開始について

予約開始日　：　2025年1月8日（水）

予約問合せ　：　8：30～15：00

申込方法　　：　 ホームページより申込書をダウンロードし、
 FAXもしくは郵送にてお申し込みください。

※お申込みいただいてから、日程調整に1週間程度お時間をいただいております。

日頃より、当センターをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当センターは、年間でドック等のご契約をいただいている登録企業（先行予約）でご予約が

混み合っており、予約開始日にお申込みいただいてもご希望に添えない場合がございます。

ただし、新規の先行予約の受付は現在行っておりません。

胃内視鏡検査につきましては予約がとりづらくなっており、例年ご迷惑をおかけしております。

胃内視鏡検査へご変更された場合の差額は、7，700円(税込)となります。

ご理解の程よろしくお願いします。

お問い合わせ
宮崎市高千穂通2-7-14
社会医療法人　同心会

古賀駅前クリニック 健診センター
TEL:0985-22-2112
FAX:0985-32-0317

で検索!!

「ご予約方法」のページをご覧ください

古賀健診 宮崎

ホームページURL ：https://www.koga-ekimae.com/center/